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Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian

TAHUN ANGGARAN 2020

BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN RIAU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020

018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-
Industri Berkelanjutan

9,218,023,000 9,218,023,000

Sasaran Program :

01 Termanfaatkannya Teknologi dan Inovasi Pertanian

Indikator Kinerja Program :

01.01 Rasio hasil penelitian yang temanfaatkan terhadap hasil

02
Terselenggaranya Birokrasi Badan Penelitian dan
Pengembangan Pertanian yang efektif dan efisien, dan
Berorientasi pada Layanan Prima
Indikator Kinerja Program :

02.02 Nilai Indeks Nilai Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi

03 Terkelolanya Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan
Pertanian yang akuntabel dan Berkualitas
Indikator Kinerja Program :

03.05 Nilai Kinerja (NK) Badan Penelitian dan Pengembangan

1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi
Pertanian 1,062,688,000 1,062,688,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah hasil pengkajian dan pengembanagn Pertanian

02 Rasio hasil pengkajian (output akhir) Spesifik Lokasi terhadap

04 Indeks Nilai penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi

05 Nilai Kinerja Balai Besar Pengkajian dan Pengembangan

1801.201        1.00 teknologi 184,344,000 184,344,000Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Teknologi Spesifik Lokasi

1801.202        3.00 paket 511,035,000 511,035,000Diseminasi Teknologi Pertanian [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah paket teknologi yang terdiseminasikan

1801.204        2.00 model 137,555,000 137,555,000Model Pengembangan Inovasi Pertanian spesifik Lokasi [Base Line]

Indikator Output :

01 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Pertanian

1801.219       19.00 ton 197,471,000 197,471,000Benih Padi [Base Line]

Indikator Output :

01 Benih Padi

1801.228        1.00 Dokumen 15,763,000 15,763,000Kerjasama Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian

Indikator Output :

01 Jumlah dokumen kerjasama yang terbentuk

1801.305    2,470.00 Batang 16,520,000 16,520,000Benih Buah Tropika dan Sub Tropika [Base Line]

Indikator Output :

00 jumlah produksi benih buah tropika dan sub tropika

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis
dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian 8,155,335,000 8,155,335,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
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Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan
: (567460)

RIAU

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: (09)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

018.09.12 9,218,023,000Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi 9,218,023,000

1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi 1,062,688,000 1,062,688,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.10)

1801.201 Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line] 1 teknologi 184,344,000 184,344,000 KD

KOTA PEKANBARULokasi :

184,344,000184,344,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

184,344,000Pengkajian In House051 184,344,000

1801.202 Diseminasi Teknologi Pertanian [Base Line] 3 paket 511,035,000 511,035,000 KD

KOTA PEKANBARULokasi :

511,035,000511,035,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

207,323,000Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek.051 207,323,000

71,621,000Koordinasi, Bimbingan, dan Dukungan Teknologi UPSUS,052 71,621,000

65,440,000Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan053 65,440,000

16,344,000SDG yang terkonversi dan terdokumentasi054 16,344,000

35,335,000Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian untuk Peningkatan IP055 35,335,000

114,972,000Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil056 114,972,000

1801.204 Model Pengembangan Inovasi Pertanian spesifik Lokasi [Base Line] 2 model 137,555,000 137,555,000 KD

KOTA PEKANBARULokasi :

137,555,000137,555,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

102,682,000Perakitan Model Pengembangan SAPIRA berbasis Pertanian051 102,682,000

34,873,000Perakitan Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri di052 34,873,000

1801.219 Benih Padi [Base Line] 19 ton 197,471,000 197,471,000 KD

KOTA PEKANBARULokasi :

1801.219.002 Benih Sebar Padi 64,698,00064,698,000

64,698,00064,698,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

64,698,000Produksi Benih Sebar Padi051 64,698,000

1801.219.003 Benih Biofortifikasi 132,773,000132,773,000

132,773,000132,773,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

132,773,000Produksi Benih Padi Biofortifikasi051 132,773,000

1801.228 Kerjasama Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian [Base 1 Dokumen 15,763,000 15,763,000 KD

KOTA PEKANBARULokasi :

15,763,00015,763,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,763,000Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian051 15,763,000

1801.305 Benih Buah Tropika dan Sub Tropika [Base Line] 2470 Batang 16,520,000 16,520,000 KD

KOTA PEKANBARULokasi :

1801.305.003 Benih Manggis 11,820,00011,820,000

11,820,00011,820,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,820,000Produksi Benih Sebar052 11,820,000

1801.305.005 Benih Durian 4,700,0004,700,000

4,700,0004,700,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,700,000Produksi Benih Sebar052 4,700,000

1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen 8,155,335,000 8,155,335,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

1809.950 Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line] 1 Layanan 647,682,000 647,682,000 KD

KOTA PEKANBARULokasi :

1809.950.001 Manajemen Kegiatan Balitbangtan 647,682,000647,682,000
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